中国证券监督管理委员会关于上海市都市农商社股份有限公

司重大资产出售暨吸收合并海通证券股份有限公司的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_304379.htm 中国证券监督管理

委员会关于上海市都市农商社股份有限公司重大资产出售暨

吸收合并海通证券股份有限公司的批复（证监公司字[2007]90

号）上海市都市农商社股份有限公司、海通证券股份有限公

司《关于上海市都市农商社股份有限公司重大资产出售暨吸

收合并海通证券股份有限公司的申请报告》及有关申请文件

收悉。根据《公司法》、《证券法》和《关于上市公司重大

购买、出售、置换资产若干问题的通知》（证监公司

字[2001]105号）的有关规定，经审核，现批复如下： 一、同

意上海市都市农商社股份有限公司（以下简称都市股份）向

光明食品（集团）有限公司出售全部资产负债，同时吸收合

并海通证券股份有限公司（以下简称原海通证券）。 二、同

意都市股份吸收合并原海通证券后，公司名称变更为海通证

券股份有限公司（以下简称新海通证券），并依法承继原海

通证券（含分支机构）的各项证券业务资格，原海通证券依

法注销。 三、同意新海通证券持有5%以上股权相关股东单位

的股东资格、持股数量及持股比例（见附件）。 四、同意新

海通证券将注册地址由上海市浦东新区张扬路838号迁到上海

市淮海中路98号。 五、都市股份应当自接到本批复之日起3个

月内到工商行政管理机关办理相关工商变更登记手续；原海

通证券应当自接到本批复之日起3个月内到工商行政管理机关

办理注销登记手续。 六、在都市股份吸收合并原海通证券的

方案实施过程之中，如遇重大问题，须及时报告我会。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com